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Anotatsiya 

Ushbu tezisda mintaqa iqtisodiyotini rivojlantirishda investitsiyalarni jalb 

qilishning samaradorligini oshirish bo‘yicha tahlil olib boriladi. Mavzu doirasida 

xorijiy va ichki investitsiyalarni jalb qilishning ahamiyati, mavjud muammolar va 

ularni bartaraf etish uchun zarur chora-tadbirlar ko‘rib chiqiladi. Asosan, 

investitsiyaviy muhitni yaxshilash, soliq siyosatini optimallashtirish, biznesni qo‘llab-

quvvatlash va infratuzilma loyihalarini rivojlantirish masalalari tahlil etiladi. 

Shuningdek, mintaqa investitsiya muhitining o‘ziga xos jihatlari va imkoniyatlarini 

ko‘rib chiqish tavsiya etiladi. 

Kalit so’zlar: Investitsiyalar, Mintaqa iqtisodiyoti, Xorijiy investitsiyalar, Ichki 

investitsiyalar, Investitsiya muhitini yaxshilash,  Iqtisodiy rivojlanish, Soliq siyosati, 

Infratuzilma, Biznesni qo‘llab-quvvatlash, Investitsiyaviy strategiyalar, Mintaqaviy 

rivojlanish 

 

Bugungi kunda iqtisodiy o‘sish va rivojlanish uchun xorijiy va ichki 

investitsiyalarni jalb qilishning ahamiyati ortib bormoqda. Xususan, mintaqaviy 

iqtisodiyotning rivojlanishida to‘g‘ri investitsion siyosatni ishlab chiqish va amalga 

oshirish katta rol o‘ynaydi. O‘zbekistonning turli hududlarida, shu jumladan 

Surxondaryo, Farg‘ona, Qashqadaryo va boshqa mintaqalarda investitsiyalarni 

samarali jalb qilish, yangi ish o‘rinlarini yaratish, infratuzilma rivojlanishi va mahalliy 

biznesni qo‘llab-quvvatlash kabi muhim vazifalarni o‘z ichiga oladi. Ushbu tezisda 

mintaqa iqtisodiyotini rivojlantirishda investitsiyalarni jalb qilishning samaradorligini 

oshirish yo‘llari o‘rganiladi. 

Investitsiyalarning iqtisodiy rivojlanishga ta’siri 

Investitsiyalar mamlakat va mintaqa iqtisodiyotini rivojlantirishda muhim rol 

o‘ynaydi. Xorijiy va ichki investitsiyalar iqtisodiyotning turli sohalariga samarali ta’sir 

ko‘rsatadi, ayniqsa, sanoat va infratuzilmani rivojlantirishda, yangi ish o‘rinlari 

yaratishda, texnologiyalarni joriy etishda va eksport salohiyatini oshirishda muhim 

omil hisoblanadi. Mintaqalarda investitsiya jalb qilish o‘zining alohida imkoniyatlari 

va xususiyatlariga ega bo‘lib, bu hududlarning rivojlanishiga sezilarli hissa qo‘shadi. 

Mintaqaviy investitsiya muhitining o‘rganilishi 

Investitsiyalarni jalb qilishda mintaqaviy muhitning ahamiyati katta. 

Mintaqalarda investitsiya muhitining samarali tashkil etilishi uchun iqtisodiy, huquqiy 

va moliyaviy sharoitlar yaxshilanishi zarur. Shuningdek, davlat tomonidan 
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investitsiyalarni qo‘llab-quvvatlash, soliq imtiyozlari, kreditlash tizimining 

soddalashtirilishi va boshqa iqtisodiy stimullarni yaratish muhim omil bo‘lib xizmat 

qiladi. Mintaqaviy investitsiya muhitini yaxshilashda mintaqaviy hokimiyat organlari 

va biznes jamoalarining o‘zaro hamkorligi hamda davlat-xususiy sektor hamkorligi 

muhim ahamiyatga ega. 

Investitsiyalarni jalb qilishda soliq siyosati va imtiyozlar 

Soliq siyosati investitsiyalarni jalb qilishda muhim omildir. Mintaqalarda soliq 

imtiyozlari, kreditlar, subsidiesiyalar va boshqa iqtisodiy qo‘llab-quvvatlash 

mexanizmlari investitsiya muhitini yaxshilashga va tadbirkorlik faoliyatini 

rag‘batlantirishga yordam beradi. 

Yangi investitsiyaviy loyihalar uchun soliq imtiyozlari va subsidiyalar orqali 

mintaqalarda biznesni rivojlantirishga yordam berish mumkin. 

Infratuzilma va biznes muhitini rivojlantirish 

Infratuzilma, jumladan, transport, energetika, kommunikatsiyalar va sanoat 

zanjirlarini rivojlantirish, investitsiyaviy faoliyatni rag‘batlantirish uchun zarur. 

Mintaqalarda infrastruktura rivojlanishi hamkorlikni va iqtisodiy faoliyatni 

osonlashtiradi, bu esa o‘z navbatida investitsiyalarni jalb qilishga yordam beradi. 

Mintaqaviy biznesni qo‘llab-quvvatlash va tadbirkorlikni rivojlantirish uchun 

investitsiya strategiyalarini ishlab chiqish muhimdir. 

Xorijiy investitsiyalarni jalb qilishning imkoniyatlari va muammolari 

Xorijiy investitsiyalarni jalb qilishda mintaqaviy iqtisodiy imkoniyatlarni to‘liq 

ishlatish va ushbu imkoniyatlarga doir tahlillarni olib borish zarur. Xorijiy investorlarni 

jalb qilish uchun ularning mintaqaga bo‘lgan qiziqishini oshirish, ishonchli biznes 

muhiti yaratish va soliq imtiyozlarini kengaytirish kerak. Shu bilan birga, xorijiy 

investitsiyalarni jalb qilishda yuzaga keladigan muammolar, masalan, siyosiy 

barqarorlik, biznes muhitining shaffofligi va investitsiyaviy xavf-xatarlar haqida 

o‘ylab ko‘rish lozim. 

Xulosa 

Mintaqa iqtisodiyotini rivojlantirishda investitsiyalarni jalb qilishning 

samaradorligini oshirish uchun soliq siyosatini optimallashtirish, infratuzilma 

loyihalarini rivojlantirish, biznes muhitini yaxshilash va xorijiy investitsiyalarni 

rag‘batlantirish zarur. Shuningdek, davlat-xususiy sektor hamkorligi, mintaqaviy 

hokimiyat organlari va biznes sub’ektlari o‘rtasidagi o‘zaro hamkorlikni rivojlantirish 

orqali mintaqa iqtisodiyoti o‘sishini ta’minlash mumkin. Yangi investitsiyalarni jalb 

qilish va ularni samarali amalga oshirish uchun ilg‘or yondashuvlar va strategiyalarni 

ishlab chiqish zarur. 
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